
 
УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят другої сесії Фонтанської сільської ради  VIII скликання 

№3079-VIII                                                             від 17 квітня 2025 року 
 

 
                 

Про внесення змін та викладення в новій редакції Паспорта до 

Програми та Програми розвитку та фінансової підтримки 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА  

«ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» 

ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на 2023-2025 роки» 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення ефективного функціонування КНП 

«ЦПМСД» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ, керуючись ст. 89 Бюджетного Кодексу України, ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська 

сільська  рада Одеського району Одеської області,- 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та затвердити в новій редакції Паспорт до Програми 

та Програму розвитку та фінансової підтримки КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на 2023-2025 роки (Додаток 

№1 до рішення). 

2. Внести зміни та затвердити в новій редакції Напрями діяльності і 

заходи реалізації Паспорту до Програми розвитку та фінансової підтримки 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на 2023-

2025 роки (додаток №2 до рішення). 

3. Внести зміни та затвердити в новій редакції показники 

результативності Паспорту до Програми розвитку та фінансової підтримки 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР 



ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на 2023-

2025 роки (додаток 3 до рішення). 

4. Внести зміни та затвердити в новій редакції ресурсне забезпечення 

Паспорту до Програми розвитку та фінансової підтримки 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на 2023-

2025 роки (додаток 4 до рішення). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та  міжнародного співробітництва (заступник голови 

комісії Альона ВАВІЛОВА). 

 

В.о.сільського голови                                      Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВІЗИ:  

 

Начальник відділу  

загальної та організаційної роботи                               Олександр ЩЕРБИЧ 

 

Заступник сільського голови                            Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

 

Начальник фінансового управління                  Алла ДІХТЯР 

 

Начальник відділу бухгалтерського обліку 

та фінансів                 Тетяна МИХАЙЛОВА 

 

 

               

 
 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор                                                                           Юрій МАНДРИК  



Додаток №1 до рішення  

Фонтанської сільської ради 

                 №3079-УІІІ  від  17.04.2025року  

 

 

Програма 

розвитку та фінансової підтримки 
КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА  «ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ » ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

на 2023-2025 роки 

 

1.Паспорт Програми 

 

1. Назва Програми 

 

Програми розвитку та фінансової підтримки 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА  «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 

МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ » 

ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

на 2023-2025 роки 

2. Ініціатор розроблення 

Програми 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО  «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 

МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ » 

ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

2. Підстава для розроблення 

 

Протокольне доручення сільського голови від 

18.11.2022 року. Бюджетний кодекс України, 

Закон України «Про державні фінансові 

гарантії медичного обслуговування населення» 

3. Розробник Програми Фонтанська   сільська рада Одеського району 

Одеської області  

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО  «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 

МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ » 

ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

4. Відповідальний виконавець 

Програми 

Фонтанська   сільська рада Одеського району 

Одеської області 

Управління капітального будівництва 

Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області  

5. Учасники програми Фонтанська   сільська рада Одеського району 

Одеської області;  

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА  «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 

МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ » 

ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Управління капітального будівництва 

Фонтанської сільської ради Одеського району 



Одеської області 

6. Мета програми Метою Програми є забезпечення зниження 

рівня захворюваності, інвалідності та 

смертності населення шляхом формування і 

налагодження ефективного функціонування 

системи надання населенню доступної і 

високоякісної первинної медико-санітарної 

допомоги на засадах сімейної медицини. 

 

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів , необхідних для 

реалізації Програми , всього: 

В тому числі: 

-коштів сільського бюджету 

Фонтанської сільської ради 

- коштів сільського бюджету 

 

 

  

 

Курісовської сільської ради 

-коштів державного бюджету 

-кошти позабюджетних джерел 

             26 808 965,00 грн.  

2023-10 144 788 

2024-6 267 170 

2025-10 397 007 

 

 

 

            23 664 187,00 грн 

2023-9 137 425 

2024- 5 250 755 

2025-9 276 007 

 

          3 144 778,00 грн 

2023-1 007 363 грн 

2024-1 016 415 грн 

2025-1 121 000 грн 

9. Очікувані результати 

виконання 

Покращити ефективність  надання первинної 

медичної допомоги, що в свою чергу надасть 

можливість зменшити захворюваність та 

смертність, підвищити народжуваність та 

тривалість життя населення 

10. Ключові показники 

ефективності 

Створення умов для сталого розвитку 

Фонтанської сільської територіальної 

громади та надання якісних послуг 

населенню громади  
 

 

 

 

           В. о.  сільського голови                        Андрій СЕРЕБРІЙ                                                   

 
 

 



Стимулювання праці працівників закладу 
2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет
1464455 1 600 000 1600000 4 664 455

Виділення коштів на придбання товарів , матеріалів , 

інвентарю (ПММ, запчастини, тощо). 

2023-2025 

роки 
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
176000 120000 122000 418000

Виділення коштів на оплату послуг телефонного та 

інтернет зв’язку, оплату послуг з програмного 

забезпечення, оплата інших послуг (крім комунальних)  

в ході господарської діяльності

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
272440 349800 497100 1119340

Послуги з встановлення насосу фекального
2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
20000 20000

Послуги по підготовці котелень до опалювального 

сезону(утеплення теплотрас, димового та 

вентиляційних каналів тощо)

2024 рік КНП «ЦПМСД»
Місцевий 

бюджет 
161850 161850

Виділення коштів для придбання лікарських засобів, 

витратних матеріалів для лабораторних досліджень та 

виробів медичного призначення, придбання засобів 

індивідуального захисту,  для придбання швидко-тести 

на COVID-2019, тощо.

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
218570 207200 247525 673295

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
814858 924130 1076952 2815940

Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації, 

системи оповіщення про пожежу та управління 

евакуацією людей, системи передачі тривожних 

сповіщень в приміщеннях та будівлі амбулаторії села 

Крижанівка КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО- 

САНІТАРНОЇ розташованої за адресою Одеська 

область Одеський район с. Крижанівка вул. вул. 

Ярошевської б.22

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
442964 0 442964

Послуги з виготовлення проектно-кошторисної 

документації на об'єкт: «Послуги з вогнезахисної 

обробки дерев'яних конструкцій горищного 

приміщення в будівлі амбулаторії с. Фонтанка 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИСМСТВА "ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАОНУ ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ, розташованої за адресою: Одеська область, 

Одеський район, с.Фонтанка, вул. Центральна , буд. 

42.»

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
54 973 54 973

№ 

завдання

Покращення якості та 

доступності надання  

первинної  та інших 

видів медичної 

допомоги населенню

Забезпечення повноцінної та 

стабільної роботи  підприємства, 

зміцнення  та оновлення 

матеріально- технічної бази

1

Джерела 

фінансування
Виконавці

№ 

заходу 2025

Додаток № 2 до Програми у редакції 

рішення Фонтанської сільської ради  №             від 17.04.2025   року

Очікуваний результат
Всього2023

Цільова група 

(жінки/чоловіки 

різних груп)

Термін 

виконання

Напрями діяльногсті і заходи реалізаії Програми розвитку та фінансової підтримки КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА  «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ » 

ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на 2023-2025 роки

2024

Обсяги фінансування

Завдання Зміст заходів

БЮДЖЕТ ФОНТАНСЬКОЇ ОТГ



Послуги з виготовлення проектно- кошторисної 

документації на об'єкт: «Послуги з вогнезахисної 

обробки дерев'яних конструкцій горищиого 

приміщення в будівлі амбулаторії с. Крижанівка 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДІІРИСМСТВА "ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ, розташованої за адресою: 

Одеська область, Одеський район, с. Крижанівка, вул. 

Ярошевської, буд. 22

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
44 977 44 977

Послуги з виготовлення проектно -кошторисної 

документації на об’єкт-                               «Капітальний 

ремонт будівлі амбулаторії с. Фонтанка КНП 

«ЦПМСД» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ , - 

встановлення системи обладнання для захисту від 

потрапляння блискавки , яка розташована за адресою 

:Одеська область Одеський район с. Фонтанка вул. 

Центральна  ,42

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
59 970 59 970

Послуги з виготовлення проектно -кошторисної 

документації на об’єкт-                               «Капітальний 

ремонт будівлі амбулаторії с.Крижанівка КНП 

«ЦПМСД» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ , - 

встановлення системи обладнання для захисту від 

потрапляння блискавки , яка розташована за адресою 

:Одеська область Одеський район с.Крижанівка 

вул.Ярошевської, буд.22

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
39 980 39 980

Капітальний ремонт будівлі амбулаторії с. Фонтанка

КНП «ЦПМСД» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ , -

встановлення системи обладнання для захисту від

потрапляння блискавки , яка розташована за адресою

:Одеська область Одеський район с. Фонтанка вул.

Центральна  ,42

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
450 000 450 000

Капітальний ремонт будівлі амбулаторії с. Крижанівка 

КНП «ЦПМСД» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ , - 

встановлення системи обладнання для захисту від 

потрапляння блискавки , яка розташована за адресою 

:Одеська область Одеський район с. Крижанівка , вул. 

Ярошевської, буд. 22

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
250 000 250 000

Послуги з поточного ремонту- послуги  з вогнезахисної  

обробки дерев’яних конструкцій горищного 

приміщення в будівлях aмбyлaтopii села Фонтанка 

KOMYHAЛЬHOГO НЕКОМЕРЦІЙНОГО   

ПІДПРИСМСТВА "ЦЕНТР   ПЕРВИННОЇ   МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ   ДОПОМОГИ" ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГОРАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ, розташованої за адресою: 

Одеська область, Одеський район, с. ФОНТАНКА вул. 

Центральна, буд. 42.»-

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
160 000 160 000

Послуги з поточного ремонту- послуги   з вогнезахисної 

обробки дерев’яних конструкцій горищного 

приміщення в будівлі амбулаторїі села Крижанівка 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИСМСТВА "ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" ФОНТАНСЬКОЇ    

СІЛЬСЬКОЇ   РАДИ   ОДЕСЬКОГО   РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ, розташованої за адресою: 

Одеська область, Одеський район, с. Крижанівка, вул. 

Ярошевської. буд. 22.»

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
100 000 100 000

Покращення якості та 

доступності надання  

первинної  та інших 

видів медичної 

допомоги населенню

Забезпечення повноцінної та 

стабільної роботи  підприємства, 

зміцнення  та оновлення 

матеріально- технічної бази

1



Оплата згідно із законодавством післядипломної 

підготовки (перепідготовки) кадрів, підвищення 

кваліфікації кадрів за договорами у закладах, які 

мають необхідну ліцензію на проведення таких 

навчань, та/або результатом яких є отримання 

посвідчення (сертифіката) установленого зразка щодо 

набуття відповідних професійних навиків (навчання 

операторів котельні та середнього медичного 

персоналу)

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
3000 0 3000

Придбання обладнання, інвентарю та предметів 

довгострокового користування ( придбання 

холодильників, джерело безперебійного живлення , 

комп’ютерної техніки та меблів та ін.)

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
315000 230000 545000

Забезпечення медичним обладнанням , інвентарем , 

засобами відповідно до наказу Міністерства охорони 

здоров’я №148 від 26.01.2018 року « Про затвердження 

Примірного табеля матеріально- технічного оснащення 

закладів здоров’я  та фізичних осіб – підприємців , які 

надають первинну медичну допомогу»  

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
81000 81000

Послуги з проведення технічної інвентаризації та 

виготовлення технічних паспортів на обєкти 

комунальної власності

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 
41000 41000

Придбання насосу фекального 2023 рік КНП «ЦПМСД»
Місцевий 

бюджет 
40000 40000 80000

Придбання газового котла 2024 рік КНП «ЦПМСД»
Місцевий 

бюджет 
58275 58275

Придбання медичного обладнання , інвентарю в тому

числі (672000 грн. - аналізатор гематологічний,428535

грн. - 3 шт - аналізатор сечі IVD лабораторний

автоматизований, 124865грн. - дефібрилятор,

213600грн. - електрокардіограф - 3 шт., 96000грн. -

шприцевий насос- 3 шт.,1020000 грн. - система

ультразвукової діагностики

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет
1017000 0 1017000

Покращення якості та 

доступності надання  

первинної  та інших 

видів медичної 

допомоги населенню

Забезпечення повноцінної та 

стабільної роботи  підприємства, 

зміцнення  та оновлення 

матеріально- технічної бази

1



Придбання меблів для оснащення соруд цивільного

захисту

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет
199640 0 199640

Придбання меблів (стільців , офісних стільців,

медичних лавок, тощо)

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет
400000 400000

Придбання комплектів меблів(столи , тумби, шафи,

тощо)

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет
600000 600000

Придбання комп'ютерної техніки(комп'ютери в зборі,

монітори,МФУ, принтери, тощо)

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет
880000 880000

Придбання системи відеоспостереження
2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет
120000 120000

Нове будівництво  туалету на території амбулаторії 

села Фонтанка КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО- САНІТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ»ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ", яка 

розташована за адресою: Одеська обл., Одеський р-н, с. 

Фонтанка, вул. Центральна, буд. 42 

2023-2025 

роки

Управління 

капітального 

будівництва 

Фонтанської сільської 

ради 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанської 

сільської 

територіальної 

громади

500000 500000

Поточний ремонт приміщення в амбулаторії села 

Фонтанка КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО- 

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ»ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ, яка розташована за адресою: 

Одеська обл., Одеський р-н, с. Фонтанка, вул. 

Центральна, буд. 42  =980.0 тис. грн. - сесія від 

01.04.2025+500 .0 тис. грн. по новій сесії -17.04.2025

2023-2025 

роки

Управління 

капітального 

будівництва 

Фонтанської сільської 

ради 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанської 

сільської 

територіальної 

громади

1480000 1480000

Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації ,

системи оповіщення про пожежу і управління

евакуацією людей , системи передачі тривожних

сповіщень в приміщеннях та будівлі амбулаторії села

Фонтанка КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО

ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ»ФОНТАНСЬКОЇ

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ розташованої за адресою

Одеська область, Одеський район , с. Фонтанка вул.

Центральна,42 

2023-2025 

роки

Управління 

капітального 

будівництва 

Фонтанської сільської 

ради 

Місцевий 

бюджет 

Фонтанської 

сільської 

територіальної 

громади

1725635 0 1725635

Покращення якості та 

доступності надання  

первинної  та інших 

видів медичної 

допомоги населенню

Забезпечення повноцінної та 

стабільної роботи  підприємства, 

зміцнення  та оновлення 

матеріально- технічної бази

1



Всього 7971462 3711255 7523577 19206294

2

Безоплатне забезпечення осіб з 

інвалідністю та дітей з 

інвалідністю технічними та 

іншими засобами відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів 

України від 03.12.2009 №1301 «Про 

затвердження Порядку 

забезпечення осіб з інвалідністю і 

дітей з інвалідністю технічними та 

іншими засобами»

Відшкодування вартості відпущених безоплатно особам 

з інвалідністю технічних та інших засобів для 

якнайбільшої компенсації функцій ушкоджених 

органів, а саме передбачити кошти на придбання 

калоприймачів, підгузків

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет
507440 399000 540580 1447020

Всього 507440 399000 540580 1447020

3

Забезпечення безоплатними та 

пільговими лікарськими засобами 

за рецептами лікарів у разі 

амбулаторного лікування окремих 

груп населення та за певними 

категоріями захворювань 

відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України  від 17.08.1998 

№1303, а також забезпечення 

громадян, які страждають на 

рідкісні (орфанні) захворювання, 

лікарськими засобами та 

відповідними харчовими 

продуктами для спеціального 

дієтичного споживання

Відшкодування вартості лікарських засобів, 

відпущених безкоштовно або на пільгових умовах у 

разі амбулаторного лікування пацієнтів -мешканців 

Фонтанської територіальної громади

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет
420500 1140500 1211850 2772850

Всього 420500 1140500 1211850 2772850

4

Забезпечення сталої роботи 

медичного закладу в період 

воєнного стану

Проведення капітального ремонту підвального 

приміщення для подальшої експлуатації як 

«найпростішого укриття» 2023-2025 

роки
КП « Надія»

Місцевий 

бюджет 
238023 0 238023

Всього 238023 0 0 238023

Всього бюджет Фонтанської ОТГ 9137425 5250755 9276007 23664187

Стимулювання праці працівників закладу 
2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 

(Курісівська 

отг)

61763 399855 428861 890479

Забезпечення щомісячних стимулюючих та 

заохочувальних виплат працівникам

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 

(Курісівська 

отг)

50000 50000 50000 150000

Матеріальне заохочення медичних працівників до 

професійних свят(Днямедичного працівника, Дня 

медичної сестри)

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 

(Курісівська 

отг)

40000 40000 40000 120000

Компенсація вартості винайму житла молодим 

спеціалістам (2 особи , які не зареєстровані на території 

громади)

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 

(Курісівська 

отг)

10000 10000 10000 30000

Виділення коштів на оплату послуг в ході 

господарської діяльності  ( оплата програмного 

забезпечення лікаря )

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 

(Курісівська 

отг)

30000 42000 50600 122600

Виділення коштів на придбання  лікарських засобів та 

медичних матеріалів для надання невідкладної 

медичної допомоги, придбання засобів індивідуального 

захисту, дезинфікуючих засобів. Щвидкі тести( ВІЛ, 

ГЕПАТИТ та інші), швидко-тести на COVID-2019 

тощо.

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 

(Курісівська 

отг)

143500 120545 97039 361084

1

Забезпечення повноцінної та 

стабільної роботи  підприємства, 

зміцнення  та оновлення 

матеріально- технічної бази

Покращення якості та 

доступності надання  

первинної  та інших 

видів медичної 

допомоги населенню

БЮДЖЕТ Курісовської ОТГ



Виділення коштів на придбання товарів , матеріалів , 

інвентарю (папір, канцелярські ,господарські  

товари,придбання ПММ,тощо). 

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 

(Курісівська 

отг)

32500 50000 81500 164000

Придбання обладнання та предметів довгострокового 

користування ( придбання дефибрилятор, 

електрокардіограф. Ноутбук, МФУ та аналізатор 

гематологічний автоматичний ТОЩО)

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 

(Курісівська 

отг)

407000 74500 481500

Всього 774763 786900 758000 2319663

2

Безоплатне забезпечення осіб з 

інвалідністю та дітей з 

інвалідністю технічними та 

іншими засобами відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів 

України від 03.12.2009 №1301 «Про 

затвердження Порядку 

забезпечення осіб з інвалідністю і 

дітей з інвалідністю технічними та 

іншими засобами»

Відшкодування вартості відпущених безоплатно особам 

з інвалідністю технічних та інших засобів для 

якнайбільшої компенсації функцій ушкоджених 

органів, а саме передбачити кошти на придбання  

підгузків

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 

(Курісівська 

отг)

102600 129515 228000 460115

Вирішення 

невідкладних потреб 

осіб з інвалідністю та 

дітей з інвалідністю з 

вираженими 

порушеннями функцій 

органів та систем у 

технічних засобах з 

метою їх медичної та 

соціальної реабілітації

Всього 102600 129515 228000 460115

3

Забезпечення безоплатними та 

пільговими лікарськими засобами 

за рецептами лікарів у разі 

амбулаторного лікування окремих 

груп населення та за певними 

категоріями захворювань 

відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України  від 17.08.1998 

№1303, а також забезпечення 

громадян, які страждають на 

рідкісні (орфанні) захворювання, 

лікарськими засобами та 

відповідними харчовими 

продуктами для спеціального 

дієтичного споживання

Відшкодування вартості лікарських засобів, 

відпущених безкоштовно або на пільгових умовах у 

разі амбулаторного лікування пацієнтів -мешканців 

Курісовської територіальної  громади

2023-2025 

роки
КНП «ЦПМСД»

Місцевий 

бюджет 

(Курісівська 

отг)

130000 100000 135000 365000

Забезпечення відпуску 

лікарських засобів 

окремим категоріям 

населення, які 

знаходяться на 

амбулаторному 

лікуванні, 

безкоштовно або на 

пільгових умовах

Всього 130000 100000 135000 365000

Всього бюджет Курісовської ОТГ 1007363 1016415 1121000 3144778

Всього по ПРОГРАМІ 10144788 6267170 10397007 26808965

1

Забезпечення повноцінної та 

стабільної роботи  підприємства, 

зміцнення  та оновлення 

матеріально- технічної бази

В.о.сільського  голови                                                                                                                                                                            Андрій СЕРЕБРІЙ     

Покращення якості та 

доступності надання  

первинної  та інших 

видів медичної 

допомоги населенню



II етап III етап

(20_-20_ (20_-20_

роки) роки)

2023   рік 2024    рік 2025    рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Обсяг видатків на фінансову підтримку КНП «ЦПМСД»   грн 10144788 6267170 10397007

1 Кількість структурних підрозділів (амбулаторій,  Фапів, ФП) од 11 11 8

Кількість прикріпленого населення всього, в т.ч. 24312 24467

-чоловіків 10683 10671
-жінок 13629 13796
Кількість задекларованого населення на одного лікаря, в тому числі од

Всього укладено декларацій од 19607 22134 25085

-чоловіків од 9611 9959 10825

-жінок од 9996 12175 14260

Штатна чисельність медичних працівників осіб 49 49 47

Фактична чисельність медичних працівників осіб 40 40 37

Середні витрати на  один структурний підрозділ грн 922253 569743 1299626

Середні витрати на одну особу, яка має декларацію з сімейним лікарем грн 517,41 283 414

Відсоток використання коштів згідно Програми для покращення надання

медичних послуг
% 100 100 100

Додаток № 3 до Програми у редакції 

рішення Фонтанської сільської ради  №3079-УІІІ      від 17.04.2025   року

І етап виконання програми
ОдиницяНазва показника

В.о.сільського  голови                                                                                                                                                                            Андрій СЕРЕБРІЙ     

№

Вихідні дані на 

початок дії 

програми

II Показники продукту

III. Показники ефективності

IV Показники якості

І. Показники затрат



II III

20-  20 20 - 20

роки роки

1 2 3 4 5 6 7

Обсяг ресурсів, всього,

у тому числі:

державний бюджет

сільський  бюджет 10144788 6267170 10397007 26808965

кошти небюджетних джерел

В.о.сільського  голови                                                                                                                                                                            Андрій СЕРЕБРІЙ     

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ 

Етапи виконання програми

І

2023 2024 2025

Обсяг коштів, що пропонується залучити до виконання 

Програми

10144788

Додаток № 4 до Програми у редакції 

рішення Фонтанської сільської ради         від 17.04.2025   року

6267170 10397007 26808965

Всього витрат на виконання 

Програми


